

Nuorisopalveluiden kohdeavustukset nuorisoyhdistyksille 2020

737/02.05.01/2019

Sivistyslautakunta 26.11.2020 § 104

Nuorisopalvelut myöntää vuosittain kunnan alueella nuorisotoimintaa järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille avustusta. Avustus on jaettu kahteen osaan. Yleisavustukset on myönnetty kevään aikana ja kohdeavustukset marras-joulukuussa.

Kohdeavustuksia myönnetään piiri-, liitto- ja järjestötasoiseen koulutustoimintaan osallistumiseen, esimerkiksi nuorisojärjestö- ja ohjaajakoulutukseen tai muuhun koulutukseen. Kaikista toiminnoista, joihin kohdeavustusta haetaan, on hakemukseen liitettävä maksutositekopio, josta käy ilmi maksaja (täytyy olla hakeva yhdistys), saaja ja kurssin nimi/ohjelma ja osallistujat. Liikunta- ja nuorisolautakunta on aiemmin (13.12.2006) päättänyt, että kohdeavustusta ei myönnetä matkakuluihin eikä erilaisiin nuorten leirityksiin.

Nuorisopalveluiden kohdeavustusten hakuaika päättyi 6.11.2020 klo 15.00. Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 2. Lautakunnalla on avustuksia myönnettävänä 2.400 €.

Euran VPK:n nuoriso-osasto	120 €
MLL Euran paikallisyhdistys ry	600 €
Yhteensä	720 €

Hyvinvointipäällikön ehdotus nuorisoyhdistysten kohdeavustuksiksi:

Euran VPK:n nuoriso-osasto	120 €
MLL Euran paikallisyhdistys ry	0 €
Yhteensä	120 €

MLL Euran paikallisyhdistys ry:lle ei myönnetä kohdeavustusta. Tapahtumatoiminta kuuluu yleisavustuksen piiriin. Kohdeavustuksia myönnetään piiri-, liitto- ja järjestötasoiseen koulutustoimintaan (esim. nuoriso- ja ohjaajakoulutukseen tai muuhun koulutukseen). Vain perustelluista syistä (ja määrärahojen riittäessä) myönnetään avustusta muihin kohdeavustuksiin. Toiminnot, joihin kohdeavustusta haetaan, tulee olla toteutuneita ennen hakuajan päättymistä. Lisäksi kaikista toiminnoista, joihin kohdeavustusta haetaan, on hakemukseen liitettävä maksutositekopio, josta käy ilmi maksaja, saaja ja esim. kurssin nimi ja osallistujat.

Esityslistan liitteenä yhteenveto hakemuksista.

Valmistelu- ja lisätiedot: hyvinvointipäällikkö Teija Henriksson, puh. 044 422 4852.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää myöntää kohdeavustukset hyvinvointipäällikön esityksen mukaisesti:

Euran VPK:n nuoriso-osasto	120 €
MLL Euran paikallisyhdistys ry.	0 €
Yhteensä	120 €

MLL Euran paikallisyhdistys ry:lle ei myönnetä kohdeavustusta. Tapahtumatoiminta kuuluu yleisavustuksen piiriin. Kohdeavustuksia myönnetään piiri-, liitto- ja järjestötasoiseen koulutustoimintaan (esim. nuoriso- ja ohjaajakoulutukseen tai muuhun koulutukseen). Vain perustelluista syistä (ja määrärahojen riittäessä) myönnetään avustusta muihin kohdeavustuksiin. Toiminnot, joihin kohdeavustusta haetaan, tulee olla toteutuneita ennen hakuajan päättymistä. Lisäksi kaikista toiminnoista, joihin kohdeavustusta haetaan, on hakemukseen liitettävä maksutositekopio, josta käy ilmi maksaja, saaja ja esimerkiksi kurssin nimi ja osallistujat.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
